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ЗАСIДАННЯ ТЕНДЕРНОГО KOMITETY

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО НАЦIОНАЛЬНОГО УНIВЕРСИТЕТУ

(0б> квiтня 2020 р. JФ 14 м. Хмельницький

Присутнi: Голова тендерного KoMiTery Нижник BiKTop Михайлович, проректор з НПР

секретар тендерного koMiTery Юрiна-восянiна Анна Валерiiвна, юрисконсульт

Члени тендерного KoMiTeTy KopHiK Наталя Леонiдiвна, головний бухгалтер

Членитендерногокомiтету ЗаржицькаОленаПетрiвна,заступникголовногобухгалтера

Члени тендорного KoMiTery Мартинюк IHHa Станiславiвна, начальник вiддiлу кадрiв

Члени тендерного KoMiTeTy Стецюк Василь Миколайович, начальник вiддirгу IТЗ

ycbozo: б осiб

ПОРЯДОК ДЕННИИz

1. Розгляд та затвердження змiн у Додатку до рiчного плану закупiвель на 2020
piK та вжиття у зв'язку з цим заходiв, що передбаченi згiдно зi статтею 4 Закону
УкраiЪи <Про публiчнi закупiвлi>> (dшi - Закон).

СЛУХАЛИ:

Щодо питання 1 порядку денного слухали:
Нижника В.М., Юрiну-Восянiну А.В.

.Щоповiдачi повiдомили, що згiдно зi статгею 4 Закону закупiвля здiйснюеться
вiдповiдно до рiчного плану та додатку до ньою.

Рiчний план, додаток до рiчного плану та змiни до них безоплатно
оприлюднюються на Веб-порталi Уповноваженою органу з питань заrqупiвель

протягом п'яти днiв з дня iх затвердження. Форма рiчного плану закупiвель
затверджена наказом MiHicTepcTBa економiчного розвитку i торгiвлi Украiни вiд
22.0з.20]16 Jф490.

ВИСТУПИЛИ:
Заржицька О.П.

Вiдповiдно до звернень керiвникiв структурних пiдроздiлiв щодо закупiвель
для потреб вiддiлiв та загальноi потреби закупiвель Хмельницького
нацiонального унiверситету на 2020 р., необхiдно розглянути та затвердити
змiни у Щодатку ло Рiчного плану щодо органiзацii та проведення закупiвель
ToBapiB, робiт i послуг за державнi кошти.



Ycix присутнiх на засiданнi
закупiвель замовника на 2020 piK,

потребою в таких закупiвлях.
УХВАЛИЛИ:

ознайомлено iз .Щодатком до рiчного плану
перелiком запланованих процедур закупiвель та

l. Затвердити змiни у Додатку до рiчного плану закупiвель на 2020 piK.
2. Оприлюднити вiдповiдну iнформацiю у порядщу, передбаченому статтею 4
Закону на Веб-порталi Уповноваженою органу з питань закупiвель.
З. Розмiстити Щодаток до рiчного плану закупiвель за державнi кошти станом на
06.04.2020 р. на сайтi Хмельницького нацiонального унiверситету.

ГОЛОСУВАЛИ:

Щодо питання 1 порядку денного, винесеного на голосування, члени тендерного KoMiTeTy
проголосрЕlли одноголосно (за).

Пiдписи:

Члени тендерного KoMiTeTy

Члени тендерного KoMiTery

Члени тендерного KoMiTeTy

Члени тендерного KoMiTeTy

Голова тендерного KoMiTeTy

Секретар тендерного KoMiTery

KopHiK Наталя Леонiдiвна

стецюк Василь Миколйович

Заржицька Олена Петрiвна

Мартинюк IHHa Станiславiвна

Нижник BiKTop Михайлович

Юрiна-Восянiна Анна
Валерiiвна

Склад KoMiTery: Прiзвище та iнiцiали Результати голосування
(<<За>>, <<Проти>>.>>Утримався>>) :

Голова тендерного KoMiTeTy Нижник В.М. кЗа>
Секретар тендерного KoMiTeTy Юрiна-Восянiна А.В. <За>

Член тендерного KoMiTeTy KopHiK Н.Л. <За>

Член тендерного KoMiTeTy Заржицька О.П. <За>

Член тендерного KoMiTeTy Мартинюк I.C. <За>

Член тендерного KoMiTeTy Стецюк В.М. кЗа>
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